
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 03603/2016 

 

Zápis č. 13/2016 

z 13. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

11.2.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  

                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Ladislav Macháček, 

                         Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří   

                         Hradil  

                                       

Omluveni:   -  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení znění zápisu z 12. zasedání KV ZMM  

3. Návrhy okruhů kontrol k zařazení do plánu kontrolní činnosti na r. 2016 

4.  Zpracování konceptu plánu kontrolní činnosti 

5. Organizační záležitosti 

6. Různé 

 

Jednání: 

 

1. 13. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 13. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek.  

 

2. Koncept zápisu obdrželi všichni členové KV ZMM v elektronické formě před zasedáním. 

Zápis v nezkráceném znění byl přítomným přečten předsedou. K obsahu zápisu nebylo 

vzneseno žádných připomínek, jeho znění bylo bez výhrad schváleno a následně byl 

podepsán předsedou a tajemníkem KV ZMM. Zajištěním dalších souvisejících úkonů byl 

pověřen tajemník KV ZMM. 

 

3. Na základě návrhů členů KV ZMM bylo postupně projednáváno celkem 11 okruhů 

kontrol k případnému zařazení do plánu kontrolní činnosti KV ZMM na r. 2016. 

V průběhu jednání byly 3 navržené okruhy předkladateli staženy. 

 

4. Na základě rozsáhlé diskuze byl zpracován koncept návrhu plánu kontrolní činnosti KV 

ZMM na r. 2016, do kterého, na základě připomínek  a podnětů členů KV, byly postupně 

zapracovávány dílčí změny a úpravy. V závěru tohoto bodu se všichni přítomní shodli, že 

již nic nebrání tomu, aby výstup byl jako otevřený materiál za KV ZMM předložen 

k projednání a případnému schválení ZMM na zasedání, které se bude konat 24.2.2016. 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

Usnesení č. 14/2016 

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 

 

a) Schvaluje návrh plánu kontrolní činnosti na r. 2016 v rozsahu 

    1. Kontrola účelového využití půjček realizovaných z Fondu rozvoje bydlení v r. 2015. 

    2. Kontrola namátkově vybraných kulturních akcí realizovaných Domem  kultury  

        Milevsko v r. 2016 

    3. Kontrola procesních postupů spojených s rekonstrukcí a pronájem restaurace v DKM 

    4. Následná kontrola úsekového měření v místní části Velká 

    5. Kontrola stavu, evidence a výběrů místního poplatku ze psů     

    6. Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek z poplatků za odpady 

 

b) Uvedením tohoto materiálu na zasedání ZMM dne 24.2.2016 pověřuje RSDr. Kotalíka,  

    předsedu KV ZMM a průběžným zajištěním všech souvisejících administrativních  

    úkonů tajemníka KV ZMM 

 

Přítomno:  9 

Pro:           9  - Kotalík, Herout, Kostínek, Kristián, Kreuzer,Kužníková, Macháček,      

                        Machart a Málek 

Proti:         0 

Zdržel se:  0  

 

5. Časový harmonogram,  rozsah kontrol, složení pracovních skupin a další související  

záležitosti budou stanoveny na základě závěrů přijatých k tomuto bodu Zastupitelstvem 

města Milevska. 

      

6. 14. zasedání KV ZMM by se mělo uskutečnit v březnu 2016, termín bude upřesněn, 

případně  bude svoláno operativně předsedou KV ZMM.   

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 


